
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 31 marca 2016 r. 

Poz. 24 
 

D E C Y Z J A  N R  1 2  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A1) 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe 

(Dz. U. poz. 1529 oraz z 2015 r. poz. 1830) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określam plan emisji znaczków pocztowych na 2017 r., stanowiący załącznik do niniejszej 

decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 r. 

 
 
Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński 
           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 24  

Załącznik do decyzji Nr 12 
       Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

       z dnia 31 marca 2016 r. (poz. 24) 

Plan emisji znaczków pocztowych na 2017 rok 
 

Lp. Temat Liczba 

znaczków 

Kolejność 

wprowadzenia do 

obiegu 

1. 25. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 1 styczeń 

2. 100. rocznica urodzin Erwina Axera 1 styczeń 

3. 150. rocznica urodzin Marii Skłodowskiej-Curie 1 styczeń 

4. Rok Rzeki Wisły 1 styczeń 

5. 150. rocznica urodzin Mariusza Zaruskiego 1 styczeń 

6. 500 lat Reformacji 1 luty 

7. Światowy Dzień Chorego 1 luty 

8. Kocham Cię 1 luty 

9. 700 lat Lublina 1 marzec 

10. Polskie ptaki 4
2)

 kwiecień 

11. Europa 1 maj 

12.  150. rocznica urodzin Władysława Reymonta  1 maj 

13. 100-lecie objawień Matki Bożej w Fatimie 1 maj 

14. Magiczny świat Disneya 2
1) 

maj 

15. Korona Gór Polski 1
1)

 czerwiec 

16. 
10. Światowe Igrzyska Sportowe The World Games 

Wrocław 2017 
1 czerwiec 

17. Zabytkowe organy w Polsce 1
1) 

lipiec 

18. Polskie produkty regionalne 1 lipiec 

19. 200-lecie Stadniny Koni w Janowie Podlaskim 9 lipiec 

20. Polski Zielnik 4 sierpień 

21. 150. rocznica urodzin Józefa Piłsudskiego 1 sierpień 

22. Mistrzostwa Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn 2017 4 wrzesień 

23. 100. rocznica utworzenia Sądu Najwyższego 1 wrzesień 

24. Ludzie kina i teatru  3 październik 

25. 100-lecie Rycerstwa Niepokalanej 1
2) 

październik 

26. Polski design 4  listopad 

27. Emisja obiegowa 12 
w miarę potrzeb 

eksploatacyjnych 

 

Razem: 27 tematów, 61 znaczków pocztowych, w tym: 52 znaczki samodzielne, 4 znaczki w bloku i 5 znaczków 
z przywieszką. 

 
Objaśnienia: 

1) znaczek w bloku 
2) znaczek z przywieszką 




